Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: t17@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2024 года

                                                   № 126/1088
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-11 с правом решающего голоса Е.В. Непомнящей

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-11 с правом решающего голоса Елены Викторовны Непомнящей, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-11 с правом решающего голоса Елены Викторовны Непомнящей.

2. Уведомить Наталью Алексеевну Логачеву, 1972 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 17-11 с правом решающего голоса из резерва состава данной участковой избирательной комиссии, о планируемом назначении.

3. Удостоверение на имя Елены Викторовны Непомнящей, выданное 30 мая 2023 года, считать недействительным.

4. Выдать настоящее решение Непомнящей Е.В. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 17-11.

5. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                           Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
    А.А. Мацко